

Maidstone and 
Tunbridge Wells

NHS Trust

Ref: FOI/GS/ID 4725

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

30 May 2018

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Sexual Health Software suppliers.

You asked:

Can you kindly let me know which sexual health software, your sexual health clinics are using, across the trust, please?

Can you also let me know the contract renewal dates, please?

Trust response:

We use the Lilie System, managed by IDOX/previously called 6pmpic
Our service contract renewal date was April 2018, and this has been done